

ABFnyt ApS

Vester Farimagsgade 1, 8. sal, 1606 København V

CVR-nr. 73 40 33 16

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2017.

Hans Erik Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ABFnyt ApS

Vester Farimagsgade 1, 8. sal

1606 København V

Telefon: 33862830

Telefax: 33862855

Hjemmeside: www.abf-rep.dkE-mail: abf@abf-rep.dk

CVR-nr.: 73 40 33 16

Stiftet: 1. november 1983

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

32. regnskabsår

Bestyrelse

Hans Erik Lund, formand

Kirsten Petersen

Erik Hegelund

Orla Lindstrøm

Lisa Udsen Lassen

Kirsten Holm

Direktion

Jan Hansen

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S

Ved Vesterport 6, 5.

1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

De væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af bladforlag og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 226.513 kr. mod 299.781 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -417.900 kr. mod 27.732 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det forventes, at selskabskapitalen kan reetableres gennem fremtidig indtjening. Indtil da vil anpartshaveren stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	226.513	299.781
1 Personaleomkostninger	-562.823	-271.250
Driftsresultat	-336.310	28.531
Andre finansielle indtægter	0	13
Øvrige finansielle omkostninger	-81.590	-812
Resultat før skat	-417.900	27.732
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-417.900	27.732
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	27.732
Disponeret fra overført resultat	-417.900	0
Disponeret i alt	-417.900	27.732

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt	5.000	5.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	221.259	86.119
Varebeholdninger i alt	221.259	86.119
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.722.204	114.702
Andre tilgodehavender	2.410	4.888
Tilgodehavender i alt	1.724.614	119.590
Likvide beholdninger	3.310.073	220.661
Omsætningsaktiver i alt	5.255.946	426.370
Aktiver i alt	5.260.946	431.370

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	380.000	380.000
3 Overført resultat	-714.048	-296.148
Egenkapital i alt	-334.048	83.852
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	36.188
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.114.619	265.183
Anden gæld	294.811	46.147
Periodeafgrænsningsposter	1.164.564	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.594.994	347.518
Gældsforpligtelser i alt	5.594.994	347.518
Passiver i alt	5.260.946	431.370

4 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	474.861	242.470
Pensioner	69.536	26.512
Andre omkostninger til social sikring	4.296	2.268
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>14.130</u>	<u>0</u>
	<u>562.823</u>	<u>271.250</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>380.000</u>	<u>380.000</u>
	<u>380.000</u>	<u>380.000</u>
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:		
22. januar 2013: Kontant kapitaludvidelse, kr. 10.000.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-296.148	-323.880
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-417.900</u>	<u>27.732</u>
	<u>-714.048</u>	<u>-296.148</u>
4. Eventualposter		
Ingen.		